CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° IXIJ' ,DE 2002.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO a nomeação do senhor RILDO FERREIRA DOS
SANTOS, para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-01, na Liderança do PT,
conforme consta do Ato do Presidente nO 041, item 1, de 2002, publicado no Diário da
Câmara Legislativa de 30 de janeiro de 2002, por perda de prazo de posse.

M'1liR'F.iELLO

C:IWINNnProfileslalcideslDesklopIATOS·MINUTASIMINUSEF3.DOC